
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ХХ.ХХ.2016                                                                                                       № ХХ 

пгт Пижанка 

 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача сведений из информационной системы обеспечения 

градостроительной деятельности Пижанского района  

Кировской области» 
  
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить  административный    регламент   предоставления 

муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы 

обеспечения градостроительной деятельности Пижанского района 

Кировской области» согласно приложению.  

1. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. 

заведующего сектором строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта 

и связи администрации Пижанского района С.А. Коротаева. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на 

официальном сайте Пижанского района Кировской области (Пижанка.РФ).  

И.о. главы администрации 

Пижанского района                                                                        А.Н. Васенин 

 

 

 
 


